Technische fichewww.deschacht.eu
PVC SANITAIR BUIS DIKWANDIG GRIJS
Toelichting
Starre PVC buis voor drukloze afvoer van afvalwater.
De buizen zijn voorzien van de volgende opdruk:
fabrikant, toepassing, materiaal, diameter, wanddikte, kleur, productielijn en -plaats, datum en uur van productie
Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde
Grondstof PVC Kleur Grijs
Aansluiting Lijmmof
Varianten
Artikelcode Commerciele Code Diameter Ø (mm) Lengte (m) Wanddikte (mm)
12133 ABS032LM 32 4 3
12135 ABS040LM 40 4 3
12137 ABS050LM 50 4 3
12139 ABS075LM 75 4 3
12141 ABS090LM 90 4 3
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen